

2020 Sanitary and Storm Sewer CCTV Inspection (#6929051)**Owner: Racine WI, City of****Solicitor: Racine WI, City of****04/23/2020 02:00 PM CDT**

Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Quantity	Green Bay Pipe & TV, LLC		Northern Pipe, Inc.		Visu-Sewer		National Power Rodding Corp	
					Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	1	CCTV Sanitary Sewers with Light Cleaning (8"-12" Diameter)	LF	57566.7	\$1.05	\$60,445.04	\$1.22	\$70,231.37	\$1.65	\$94,985.06	\$2.25	\$129,525.08
2	2	CCTV Sanitary Sewers with Light Cleaning (15"-21" Diameter)	LF	9355.6	\$1.05	\$9,823.38	\$1.24	\$11,600.94	\$1.65	\$15,436.74	\$3.00	\$28,066.80
3	3	CCTV Storm Sewers with Light Cleaning (8"-18" Diameter)	LF	20082.4	\$1.26	\$25,303.82	\$1.45	\$29,119.48	\$3.50	\$70,288.40	\$2.25	\$45,185.40
4	4	CCTV Storm Sewers with Light Cleaning (21"-36" Diameter)	LF	23713.4	\$1.26	\$29,878.88	\$2.25	\$53,355.15	\$2.45	\$58,097.83	\$3.50	\$82,996.90
5	5	CCTV Storm Sewers with Light Cleaning (42"-54" Diameter)	LF	14207.6	\$1.26	\$17,901.58	\$3.25	\$46,174.70	\$1.80	\$25,573.68	\$10.00	\$142,076.00
6	6	CCTV Storm Sewers with Light Cleaning (60"-84" Diameter)	LF	11749.2	\$1.26	\$14,803.99	\$3.95	\$46,409.34	\$1.45	\$17,036.34	\$15.00	\$176,238.00
7	7	CCTV Storm Sewer Inlet leads with Light Cleaning	LF	3445.8	\$2.50	\$8,614.50	\$2.40	\$8,269.92	\$3.50	\$12,060.30	\$7.50	\$25,843.50
8	8	Heavy Cleaning	LF	2500	\$2.00	\$5,000.00	\$2.50	\$6,250.00	\$3.00	\$7,500.00	\$20.00	\$50,000.00
9	9	Root Cutting	LF	2500	\$1.30	\$3,250.00	\$1.25	\$3,125.00	\$2.00	\$5,000.00	\$5.00	\$12,500.00
Base Bid Total:					\$175,021.19		\$274,535.91		\$305,978.35		\$692,431.68	